
CÂMARA MUNICIPAL DE APODI 
FOLHA DE PAGAMENTO ASSESSOR 
FILTRADO PELO(S) VÍNCULO(S): CHEFES DE GABINETE PARLAMENTAR FEVEREIRO/2023 

 

ITEM MATRIZ NOME FUNÇÃO CH VANTAG.  INSS IRRF  OUT. DESC LIQUIDO 

   01 
02 
03 
04 
05 
06 
07 
08 
09 
10 
11 
12 
13 
14 
15 

 

170268-8 
170251-3 
170258-0 
170250-5 
170256-4 
170256-4 
170257-2 
170252-1 
170254-8 
170263-7 
170253-0 
170303-0 
170304-8 
170308-0 
170307-2 

 

     ANA BEATRIZ GAMA SANTOS DE MORAIS 
     AURENICE RAPOSOS DE LIMA 
     CINTIA IARITSA MORAIS SOARES 
    FELIPE EMANNUEL MOREIRA TARGINO 
    FRANCISCO EDPO DE OLIVEIRA PAIVA 
    FRANCISCO JEFERSON LIMA LEITE 
    ISRAEL MESAQUE DA S G DE SOUZA 

GLEIDSON RENE R. MARINHEIRO 
    LEMMY ZION GOIS MARINHO 
    LEYVILAN DA SILVA GONÇALVES 
    PAULA CRISTINA MAIA DE OLIVEIRA 
    FERNANDO ELDER DA COSTA ALVES 
    ROBERTA VIANA MARINHO 
    CINTYA JORDANA DUARTE MARINHO  
    LUANA RAIANE DE CARVALHO FREIRE 

005- CGP 
005-CGP 
005-CGP 
005-CGP 
005-CGP 
005-CGP 
005-CGP 
005-CGP 
005-CGP 
005-CGP 
005-CGP 
005-CGP 
005-CGP 
005-CGP 
005-CGP 

 

040 
040 
040 
040 
040 
040 
040 
040 
040 
040 
040 
040 
040 
040 
040 

 

3.400,00 
3.400,00 
3.400,00 
283,33 

3.400,00 
3.400,00 
3.400,00 
3.400,00 
3.400,00 
3.400,00 
283,33 

3.400,00 
3.400,00 
3.400,00 
3.400,00 

 
 

 311,33 
311,33 
311,33 
21,24 

311,33 
311,33 
311,33 
311,33 
311,33 
311,33 
21,24 

311,33 
311,33 
311,33 
311,33 

 

108,50 
108,50 
108,50 

0,00 
108,50 
108,50 
108,50 
108,50 
108,50 
80,06 
0,00 

108,50 
108,50 
108,50 
108,50 

 

 0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

 

2.980,17 
2.980,17 
2.980,17 
262,09 
2.980,17 
2.980,17 
2.980,17 
2.980,17 
2.980,17 
3.008,61 
262,09 
2.980,17 
2.980,17 
2.980,17 
2.980,17 

  TOTAL DE REGISTROS => 15   44.766,66  4.089,70 1.382,06  0,00 39.294,83 

                                                                                                                                                                  
          

                                                                                                                                                             Pague-se em 17/02/2023. 

LEI MUNICIPAL Nº 790/2012, 14 DE MARÇO DE 2012.  
LEI MUNICIPAL Nº 1.790/2021, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2021. 

 LEI MUNCIPAL N° 1.944/2022, 19 DE DEZEMBRO DE 2022 

ANTONIO DE SOUZA MAIA JUNIOR     CARLOS ALBERTO DE A. SEGUNDO      ROCHELLY ROUSY GURGEL MARINHO 
Presidente da Câmara                            Controlador                         Diretora de Finanças  

 
 


